

## Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Kadzidło i OSP Dylewo



MINISTERSTWO  
SPRAWIEDLIWOŚCI  
[www.ms.gov.pl](http://www.ms.gov.pl)

FUNDUSZ  
SPRAWIEDLIWOŚCI  
[www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl](http://www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl)

Współfinansowano ze środków - Funduszu Sprawiedliwości,  
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.



W dniu 29 sierpnia br. Gmina Kadzidło podpisała umowę z Ministerstwem Sprawiedliwości na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w ramach realizacji Programu I Priorytetu IIIB „Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem” dla jednostek sektora finansów publicznych – jednostek samorządu terytorialnego: gmin i miast na prawach powiatu z obszaru województwa mazowieckiego, polegających na nabyciu, w roku 2018, w imieniu tych jednostek na rzecz ochotniczych straży pożarnych: wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy pokrzywdzonym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa.

Dzięki pozytywnej akceptacji złożonego wniosku Gmina Kadzidło otrzymała dotację w wysokości 28 600,00 zł na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Kadzidle i Dylewie. Wkład własny Gminy Kadzidło wyniesie jedynie 288,89 zł.

W ramach dofinansowania nasze jednostki zostaną wyposażone w niżej wymieniony sprzęt: Bosak dielektryczny; Latarki akumulatorowe; Butle na sprężone powietrze; Detektor napięcia; Parawan do osłony miejsca wypadku i zasłaniania ofiar wypadków; Detektor

wielogazowy; Nosze typu deska; Zabezpieczenie poduszki powietrznej kierowcy i pasażera;  
Zbijak do szyb hartowanych; Zestaw pokrowców ochronnych na ostre krawędzie; Ostonę  
zabezpieczającą poszkodowanego; Automatyczne Defibrylatory (AED)

Wyposażenie i sprzęt ratowniczy zakupiony ze środków pochodzących z dotacji Funduszu  
Sprawiedliwości trafi do jednostek OSP do końca października br.